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Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

Zapytania ofertowego

AZAMPUB/23/22/WO
Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na  Zakup i dostawa fabrycznie nowej zamrażarki niskotemperaturowej. 
Instytut Medycyny Pracy w Łodzi, ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść wniosków dotyczących zapisów Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności użytkowej komory 775l?
Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści Zapytania ofertowego.
Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o roboczym zakresie temperatury temperatury pract -40°C do -86°C?
Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści zapytania ofertowego. Zamawiający przewiduje prowadzenie badań, w których będą wykorzystywane odczynniki wymagające temperatury przechowywania na poziomie -20°C.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w system dwóch niezależnie działających kompresorów? Jest to rozwiązanie znacznie bezpieczniejsze dla użytkownika w odniesieniu do systemu kaskadowego. W przypadku awarii jednego kompresora drugi utrzymuje temperaturę na poziomie -70.
Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Według wiedzy Zamawiającego technologia Dual Cooling – dwa oddzielne układy kompresorów działających niezależnie wymusza na Zamawiającym przeprowadzanie cyklicznych i bardzo kosztownych przeglądów serwisowych, których cena jest co najmniej dwukrotnie wyższa niż w przypadku zamrażarek z kaskadowym układem chłodzenia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o ściankach zbudowanych z warstwy pianki poliuretanowej oraz panelu próżniowego VIP PLUS o  łącznej grubości  130mm ? W przypadku ultrazamrażarek materiał izolacyjny (VIP Plus - panel próżniowy z rdzeniem z włókna szklanego) oraz grubośc ścianek urządzenia i idąca za tym większa izolacyjność ma duże znaczenie, ponieważ pozwala lepiej utrzymywać chłód wewnątrz urządzenia i tym samym ograniczać zużycie energii.
Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści Zapytania ofertowego
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o szerokości 1205 mm?
Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści Zapytania ofertowego.
Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o głębokości wewnętrznej 696 mm?
Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści Zapytania ofertowego.
Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wysokości wewnętrznej 1286mm?
Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści Zapytania ofertowego.
Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wadze 365 kg?
Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści Zapytania ofertowego
Pytanie 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia urządzenia w czytnik kart dostępowych NFC?
Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści Zapytania ofertowego
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyświetlającej parametry w języku angielskim?
Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści Zapytania ofertowego
Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną tylko w port usb oraz realizującą zapis danych na karcie SD przez specjalny adapter pozwalający na obsługę kart SD w porcie USB?
Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wysposażoną w system podgrzewanej uszczelki drzwi działającą w trybie ciągłym. System ten chroni uszczelkę przed przymarzaniem przez cały czas, nie wymaga specjalnej aktywacji, co bardzo ułatwia obsługę urządzenia?
Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści Zapytania ofertowego. Stale podgrzewana uszczelka może zaburzać rozkład temperatury wewnątrz komory zamrażarki i przyczyniać się do wzmożonego odkładania lodu.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści logger pochodzący od innego producenta, niż producent zamrażarki?
Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiająca nie dopuszcza takiego rozwiązania.
Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w półki jednolite bez perforacji?
Odpowiedź na pytanie 14

Zamawiający nie dopuszcza. Perforacja półek wpływa na poprawę jednorodności temperatury wewnątrz komorzy zamrażarki.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w stalowe drzwi wewnętrzne zabezpieczone specjalną powłoką ułatwiającą ich czyszczenie i konserwacje?
Odpowiedź na pytanie 15

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści Zapytanie ofertowego. Według wiedzy Zamawiającego powłoki tego typu są nietrwałe i po pewnym czasie użytkowania zamrażarki zupełnie tracą swoje właściwości.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o maksymalnym hałasie 50dB?
Odpowiedź na pytanie 16

Zamawiająca nie dopuszcza.
Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę nie posiadającą klasy wyrobu medycznego, ponieważ poddawane zamrażaniu próbki nie mają bezpośredniego kontaktu z urządzeniem (ponieważ znajdują się w dedykowanych opakowaniach) wymaganie posiadania przez zamrażarkę klasy wyrobu medycznego jest bezzasadne.

Odpowiedź na pytanie 17

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w treści Zapytania ofertowego. Nadanie wyrobowi klasyfikacji medycznej wiąże się nie tylko z zastosowaniem preferencyjnej stawki podatku VAT, ale również z nałożeniem na wytwórcę szeregu dodatkowych obowiązków, które niosą ze sobą korzyści dla nabywcy. Aby nanieść znak CE i otrzymać uprawnienia do sprzedaży na terytorium UE - producent musi w takim przypadku dowieść spełnienia wielu restrykcyjnych przepisów dotyczących systemu zapewnienia jakości, przechowywania dokumentów, zbierania informacji poprodukcyjnej, odpowiedniego postępowania w przypadku zaistnienia incydentów związanych z eksploatacją urządzenia oraz poddać się audytowi niezależnej jednostki notyfikowanej (obowiązek ten nie występuje dla konwencjonalnych urządzeń elektrycznych gdzie znak CE nanoszony jest w oparciu o nieweryfikowaną, samodzielną deklarację). Klasyfikowanie zamrażarek niskotemperaturowych oraz innej, specjalistycznej aparatury chłodniczej jako wyrobów medycznych jest stosowaną na rynku praktyką i odbywa się zgodnie z Dyrektywą MDR (EU) 2017/745 mówiącą o produktach nieinwazyjnych do pobierania lub przechowywania krwi, płynów ustrojowych, tkanek, płynów lub gazów z możliwością późniejszego wprowadzenia do ciała.
                                                                    Z wyrazami szacunku 

                                                                          Dyrektor
                                                                               Prof. dr hab. med. Jolanta Walusiak - Skorupa
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